
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КОММУНАРКА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

31 октября 2024 года №4/3

О даче согласия на передачу 
недвижимого 
муниципальной 
поселения Воскресенское в городе 
Москве в собственность города 
Москвы

имущества
собственности

из

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О 
внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании 
утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в 
связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в 
Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных 
(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов 
Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», законами города Москвы от 6 ноября 
2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», от 8 
мая 2024 года № 13 «Об образовании внутригородских муниципальных образований 
в городе Москве и о внесении изменений в Закон города Москвы от 15 октября 2003 
года №59 «О наименованиях и границах внутригородских муниципальных 
образований в городе Москве», постановлением Правительства РФ от 13 июня 2006 
года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о 
передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта 
Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности 
субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную 
собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или 
собственность субъекта Российской Федерации», Совет депутатов внутригородского 
муниципального образования - муниципального округа Коммунарка в городе 
Москве решил:

Согласовать передачу недвижимого имущества из муниципальной 
собственности поселения Воскресенское в городе Москве в собственность города 
Москвы согласно приложению к настоящему решению.

1.



2

Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 
муниципальный вестник».

Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

2.

3.

Глава внутригородского муницип 
муниципального округа Комму1Щ 
в городе Москве

азования -
4*5а Ж#/ * ш В.М. ДолженковСовет \| 

1д депутатов ]§



3

Приложение
решению 

внутригородского 
образования - муниципального округа 
Коммунарка в городе Москве 
от 31 октября 2024 года № 4/3

Совета депутатовк
муниципального

ПЕРЕЧЕНЬ
передаваемого недвижимого имущества 

из муниципальной собственности поселения Воскресенское в городе Москве
в собственность города Москвы

№ Кадастровый номерНаименование Адресп/п
г. Москва, п. Сосенское, пр-т Куприна,
д. 38, корп. 1, кв. 77

77:17:0130206:68741 квартира

г. Москва, п. Сосенское, пр-т Куприна,
д. 38, корп. 1, кв. 163

77:17:0130206:63472 квартира

г. Москва, п. Сосенское, пр-т Куприна,
д. 38, корп. 1, кв. 172

77:17:0130206:63573 квартира

г. Москва, п. Сосенское, пр-т Куприна,
д. 38, корп. 1, кв. 273

77:17:0130206:64694 квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.1, кв. 18 
г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д,1а, кв. 1 
г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.1 а, кв. 4 
г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.1 а, кв, 5

50:21:0130202:48045 квартира

50:21:0130202:29006 квартира

50:21:0130202:28537 квартира

50:21:0130202:28648 квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.1 а, кв. 21

50:21:0130202:28339 квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.1 а, кв. 24 
г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.1 а, кв. 45

50:21:0130202:283610 квартира

50:21:0130202:285911 квартира
г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.1 а, кв. 48 
г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.1 а, кв. 51

50:21:0130202:286212 квартира

50:21:0130202:286613 квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.1 а, кв. 56 
г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.1 а, кв. 61 
г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.1 а, кв. 65 
г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.1 а, кв. 79

50:21:0130202:287114 квартира

50:21:0130202:287715 квартира

50:21:0130202:288116 квартира

50:21:0130202:289617 квартира



4

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.2, кв. 18

18 50:21:0130202:5888квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.З, кв. 4

19 50:21:0130202:5704квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.З, кв. 13

20 50:21:0130202:5690квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.З, кв. 14

21 77:17:0130304:352квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.З, кв. 15

22 50:21:0130202:5692квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.З, кв. 1923 50:21:0130202:5696квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.З, кв. 2424 50:21:0130202:5702квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.4, кв. 325 50:21:0130304:958квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.4, кв. 726 50:21:0130304:962квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.4, кв. 1227 50:21:0130304:944квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.4, кв. 1428 50:21:0130304:946квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.4а, кв. 10229 77:17:0130304:55квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.4а, кв. 13430 77:17:0130304:1958квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.4а, кв. 14531 77:17:0130304:39квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.4а, кв. 14832 77:17:0130304:63квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.4а, кв. 15033 77:17:0130304:60квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.4а, кв. 15234 77:17:0130304:48квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.6, кв. 235 50:21:0130202:4734квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.6, кв. 736 50:21:0130202:4780квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.6, кв. 8, ком. 137 77:17:0130202:1270комната

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.6, кв. 8, ком. 238 77:17:0130202:1269комната

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.6, кв. 939 50:21:0130202:4782квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.6, кв. 1040 50:21:0130202:4724квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.6, кв. 1541 50:21:0130202:4729квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.6, кв. 1942 50:21:0130202:4733квартира

43 г. Москва, п. Воскресенское, 50:21:0130202:4736квартира



5

пос. Воскресенское, д.6, кв. 21
г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.6, кв. 3044 50:21:0130202:4746квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.6, кв. 32

45 50:21:0130202:4748квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.6, кв, 34

46 50:21:0130202:4750квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.6, кв. 35

47 50:21:0130202:4751квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.6, кв. 3648 50:21:0130202:4752квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.6, кв. 4049 50:21:0130202:4757квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.6, кв. 4650 50:21:0130202:4763квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.6, кв. 5051 50:21:0130202:4768квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.6, кв. 5652 50:21:0130202:4774квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.7, кв. 153 50:21:0130202:6413квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.7, кв. 2154 50:21:0130202:6426квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.7, кв. 2355 50:21:0130202:6428квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.7, кв. 2456 50:21:0130202:6429квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.8, кв. 1257 50:21:0130202:5845квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.8, кв. 1458 50:21:0130202:5847квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.8, кв. 1959 50:21:0130202:5852квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.8, кв. 2360 50:21:0130202:5857квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.9, кв. 261 50:21:0130202:4216квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.9, кв. 462 50:21:0130202:4223квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.9, кв. 563 50:21:0130202:4224квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.9, кв. 664 50:21:0130202:4225квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.9, кв. 1065 50:21:0130202:4206квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.9, кв. 1366 50:21:0130202:4209квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.9, кв. 1567 50:21:0130202:4211квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.9а, кв. 168 50:21:0130202:5449квартира



6

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.9а, кв. 7

69 50:21:0130202:5470квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.9а, кв. 9

70 50:21:0130202:5472квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.9а, кв. 1371 50:21:0130202:5453квартира
г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.9а, кв. 1772 50:21:0130202:5457квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.9а, кв. 21

73 50:21:0130202:5462квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.9а, кв. 22

74 50:21:0130202:5463квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.10, кв. 375 77:17:0130202:1355квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.10, кв. 1076 77:17:0130202:1356квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.10, кв. 1777 77:17:0130202:1353квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.10, кв, 2078 77:17:0130202:1354квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.10, кв. 2679 77:17:0130202:1362квартира

г. Москва, п. Воскресенское,
пос. Воскресенское, д.10, кв. 35, ком. 580 77:17:0130202:1352комната

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.10, кв. 35, 
ком. 6, 7, 8, 9

81 77:17:0130202:1363комната

г. Москва, п. Воскресенское,
пос. Воскресенское, д.10, кв, 43 (ком. 1,3)82 77:17:0130304:163комната

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.10, кв. 4683 77:17:0130202:1357квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.10, кв. 5084 77:17:0130202:1361квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.10, кв. 5285 77:17:0130202:1358квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.10, кв. 5386 77:17:0130202:1359квартира

г. Москва, п. Воскресенское,
пос. Воскресенское, д.10, кв. 61, ком. 887 77:09:0001003:2785квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.10, кв. 7988 77:17:0130202:1360квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.11, кв. 389 77:17:0130304:3075квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.11, кв. 1590 77:17:0130304:3062квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.11, кв. 2391 77:17:0130304:3065квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.11, кв. 3292 77:17:0130304:3076квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.11, кв. 3993 77:17:0130304:3077квартира



7

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.11, кв. 45

94 77:17:0130304:3071квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.11, кв. 47 
г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.11, кв. 49 
г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.11, кв. 50 
г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.11, кв. 53

95 77:17:0130304:3072квартира

96 77:17:0130304:3073квартира

97 77:17:0130304:3074квартира

98 77:17:0130304:3066квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.11, кв. 5999 77:17:0130304:3067квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.11, кв. 65100 77:17:0130304:3068квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.П, кв. 68101 77:17:0130304:3069квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.11, кв. 70

102 77:17:0130304:3070квартира

г. Москва, п. Воскресенское,
пос. Воскресенское, д.11, кв, 74, ком. 5103 77:17:0130304:3060комната

г. Москва, п. Воскресенское,
пос. Воскресенское, д.11, кв. 74, ком. 8104 77:17:0130304:3061комната

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.12, кв. 6105 50:21:0130202:4264квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.12, кв. 11106 50:21:0130202:4237квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.12, кв. 13107 50:21:0130202:4239квартира
г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.12, кв. 14108 50:21:0130202:4240квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.12, кв, 15109 50:21:0130202:4241квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.12, кв. 25ПО 50:21:0130202:4252квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.12, кв. 26111 50:21:0130202:4253квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.12, кв. 28112 50:21:0130202:4255квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.12, кв. 31113 50:21:0130202:4259квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.12, кв. 34114 50:21:0130202:4290квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.12, кв. 35115 50:21:0130202:4291квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.\2, кв. 37116 50:21:0130202:4293квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.12, кв. 39117 50:21:0130202:4295квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.12, кв, 41118 50:21:0130202:4298квартира

119 г. Москва, п. Воскресенское, 50:21:0130202:4300квартира



8

пос. Воскресенское, д.12, кв. 43
г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.12, кв. 53120 50:21:0130202:4311квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.12, кв. 57121 50:21:0130202:4261квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.12, кв. 62122 50:21:0130202:4267квартира

г. Москва, и. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.12, кв. 74123 50:21:0130202:4280квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.12, кв. 78124 50:21:0130202:4284квартира

г. Москва, п. Воскресенское,
пос. Воскресенское, д.13, кв. 0 (комната)125 комната

г. Москва, п. Воскресенское,
пос. Воскресенское, д. 13, кв. 0 (ком. 21)126 комната

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.13, кв. 0 
(ком. 25, 30)

127 комната

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.13, кв. 4128 50:21:0130202:3168квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.13, кв. 22129 50:21:0130202:3149квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.13, кв, 24130 50:21:0130202:3151квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.13, кв. 27131 50:21:0130202:3154квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.13, кв. 35132 50:21:0130202:3163квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.13, кв. 39133 50:21:0130202:3167квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.13, кв. 41134 50:21:0130202:3170квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.13, кв. 43135 50:21:0130202:3172квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.13, кв. 47136 50:21:0130202:3176квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.13, кв. 51137 50:21:0130202:3181квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.13, кв. 52138 50:21:0130202:3182квартира
г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.13, кв. 53139 50:21:0130202:3183квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.13, кв. 59140 50:21:0130202:3189квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.13, кв. 67141 50:21:0130202:3198квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.13, кв. 74142 50:21:0130202:3206квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.13а, кв. 6143 50:21:0130202:4335квартира

144 г. Москва, п. Воскресенское, 50:21:0130202:4328квартира



9

пос. Воскресенское, д.13а, кв. 21
г. Москва, п. Воскресенское,
пос. Воскресенское, д.13а, кв. 22, ком, 1145 77:17:0130304:2801комната

г. Москва, п. Воскресенское,
пос. Воскресенское, д.13а, кв. 22, ком. 2
г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.13а, кв. 22, ком, 4 
г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.14, кв. 1

146 77:17:0130304:3025комната

147 77:17:0130304:3027комната

148 50:21:0130304:919квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.14, кв. 3149 50:21:0130304:924квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.14, кв. 4

150 50:21:0130304:925квартира

г. Москва, п. Воскресенское,
пос. Воскресенское, д.14, кв. 7, ком. 1151 77:17:0130304:2436комната

г. Москва, п. Воскресенское,
пос. Воскресенское, д.14, кв. 7, ком. 2

152 77:17:0000000:6068комната

г. Москва, п. Воскресенское,
пос. Воскресенское, д.14, кв. 9, ком. 2153 77:17:0130304:2435комната

г. Москва, п. Воскресенское,
пос. Воскресенское, д.14, кв, 9, ком. 6154 77:17:0130304:2438комната

г. Москва, п. Воскресенское,
пос. Воскресенское, д.14, кв. 11, ком. 1155 77:17:0130304:2441комната

г. Москва, п. Воскресенское,
пос. Воскресенское, д.14, кв. 11, ком. 2156 77:17:0130304:2439комната

г. Москва, п. Воскресенское,
пос. Воскресенское, д.14, кв. 11, ком. 7157 77:17:0130304:2440комната

г. Москва, п. Воскресенское,
пос. Воскресенское, д.16, кв. 1, ком. 1158 77:17:0000000:13060комната

г. Москва, п. Воскресенское,
пос. Воскресенское, д.16, кв. 1, ком. 2159 77:17:0000000:13069комната

г. Москва, п. Воскресенское,
пос. Воскресенское, д.16, кв. 2, ком. 2160 77:17:0000000:13116комната

г. Москва, п. Воскресенское,
пос. Воскресенское, д.16, кв. 2, ком. 3161 77:17:0000000:13068комната

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.16, кв. 5162 77:17:0000000:3472комната

г. Москва, п. Воскресенское,
пос. Воскресенское, д.16, кв. 6, ком. 2163 77:17:0000000:13082комната

г. Москва, п. Воскресенское,
пос. Воскресенское, д.16, кв. 8, ком. 1164 77:17:0000000:13076комната

г. Москва, п. Воскресенское,
пос. Воскресенское, д.16, кв. 8, ком. 2165 77:17:0000000:13073комната

г. Москва, п. Воскресенское,
пос. Воскресенское, д.16, кв. 8, ком, 3166 77:17:0000000:13072комната

г. Москва, п. Воскресенское,
пос. Воскресенское, д.16, кв. 9, ком. 7167 77:17:0000000:13083комната

г. Москва, п. Воскресенское,
пос. Воскресенское, д.16, кв. 10, ком. 1168 77:17:0000000:13071квартира

г. Москва, п. Воскресенское,
пос. Воскресенское, д.16, кв. 10, ком. 3169 77:17:0000000:13070квартира



10

г. Москва, п. Воскресенское,
пос. Воскресенское, д.16, кв. 10, ком, 4170 77:17:0000000:13077квартира

г. Москва, п. Воскресенское,
пос. Воскресенское, д.16, кв. 11, ком. 1

171 77:17:0000000:13075квартира

г. Москва, п. Воскресенское,
пос. Воскресенское, д.16, кв. 11, ком. 2
г. Москва, п. Воскресенское,
пос. Воскресенское, д.16, кв. 11, ком. 6

172 77:17:0000000:13469квартира

173 77:17:0000000:13074квартира
г. Москва, п. Воскресенское,
пос. Воскресенское, д.16, кв. 11, ком. 7
г. Москва, п. Воскресенское,
пос. Воскресенское, д.16, кв. 13, ком, 1

174 77:17:0000000:13078квартира

175 77:17:0000000:13084комната

г. Москва, п. Воскресенское,
пос. Воскресенское, д.16, кв. 13, ком. 2
г. Москва, п. Воскресенское,
пос. Воскресенское, д.16, кв. 13, ком. 6

176 77:17:0000000:13114комната

177 77:17:0000000:13085комната

г. Москва, п. Воскресенское,
пос. Воскресенское, д.16, кв. 13, ком. 7

178 77:17:0000000:13086комната

г. Москва, п. Воскресенское,
пос. Воскресенское, д.16, кв. 15, ком. 2

179 77:17:0000000:13087комната

г. Москва, п. Воскресенское,
пос. Воскресенское, д.16, кв. 15, ком. 7

180 77:17:0000000:13093комната

г. Москва, п. Воскресенское,
пос. Воскресенское, д.16, кв. 16, ком. 1181 77:17:0000000:13094комната

г. Москва, п. Воскресенское,
пос. Воскресенское, д.16, кв. 16, ком. 2

182 77:17:0000000:13092комната

г. Москва, п. Воскресенское,
пос. Воскресенское, д.16, кв. 16, ком. 3183 77:17:0000000:13088комната

г. Москва, п. Воскресенское,
пос. Воскресенское, д.16, кв. 17 (ком. 1)

184 77:17:0130304:146комната

г. Москва, п. Воскресенское,
пос. Воскресенское, д.16, кв. 18, ком. 1185 77:17:0000000:13091комната

г. Москва, п. Воскресенское,
пос. Воскресенское, д.16, кв. 18, ком. 2186 77:17:0000000:13095комната

г. Москва, п. Воскресенское,
пос. Воскресенское, д.16, кв. 18, ком. 3187 77:17:0000000:13090комната

г. Москва, п. Воскресенское,
пос. Воскресенское, д.16, кв. 18, ком. 4188 77:17:0130202:1317комната

г. Москва, п. Воскресенское,
пос. Воскресенское, д.18, кв. 1 (ком. 1)189 77:17:0130304:157комната

г. Москва, п. Воскресенское,
пос. Воскресенское, д.18, кв. 8, ком. 1190 77:17:0130304:2800комната

г. Москва, п. Воскресенское,
пос. Воскресенское, д.18, кв. 8, ком. 2191 77:17:0130304:2442комната

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.19, кв. 5192 50:21:0130202:4828квартира

г. Москва, п. Воскресенское,
пос. Воскресенское, д.19, кв. 10, ком. 3193 77:17:0130202:1316комната

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.19, кв. 12

194 50:21:0130202:4824квартира

195 г. Москва, п. Воскресенское, 77:17:0130304:2802комната



и
пос. Воскресенское, д.20, кв. 4, ком. 2
г. Москва, п. Воскресенское,
пос. Воскресенское, д,20, кв. 4, ком. 3196 77:17:0130304:3022комната

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.20, кв. 5

197 50:21:0130202:6173квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.20, кв. 6 
г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.20, кв. 9

198 50:21:0130202:6174квартира

199 50:21:0130202:6177квартира
г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.20, кв. 10
г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.20, кв. 11

200 50:21:0130202:6167квартира

201 50:21:0130202:6168квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.21, кв. 2202 50:21:0130202:3497квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.21, кв. 8

203 50:21:0130202:3544квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.21, кв. 12204 50:21:0130202:3489квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.21, кв. 14205 50:21:0130202:3491. квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.21, кв. 18206 50:21:0130202:3495квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.21, кв. 28207 50:21:0130202:3506квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.21, кв, 39208 50:21:0130202:3518квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.21, кв, 40209 50:21:0130202:3520квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.21, кв. 47210 50:21:0130202:3527квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.21, кв. 56211 50:21:0130202:3537квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.22, кв. 2
г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.22, кв. 4

212 50:21:0130202:4350квартира

213 50:21:0130202:4372квартира
г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.22, кв. 14214 50:21:0130202:4344квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.22, кв. 37215 50:21:0130202:4369квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.22, кв. 40216 50:21:0130202:4373квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.22, кв. 41217 50:21:0130202:4374квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.22, кв. 42218 50:21:0130202:4375квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.22, кв. 57219 50:21:0130202:4391квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.22, кв. 59220 50:21:0130202:4393квартира



12

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.22, кв. 60

221 50:21:0130202:4395квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.23, кв. 6 
г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.23, кв. 9

222 50:21:0130202:4455квартира

223 50:21:0130202:4459квартира
г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.23, кв. 10

224 50:21:0130202:4401квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.23, кв. 15

225 50:21:0130202:4406квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.23, кв. 16226 50:21:0130202:4407квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.23, кв. 21

227 50:21:0130202:4413квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.23, кв. 27

228 50:21:0130202:4419квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.23, кв. 52229 квартира
г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.24, кв, 5230 50:21:0130202:3350квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.24, кв, 6231 50:21:0130202:3266квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.24, кв, 11232 50:21:0130202:3308квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.24, кв. 19233 50:21:0130202:3316квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.24, кв. 22234 50:21:0130202:3320квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.24, кв. 23235 50:21:0130202:3321квартира

г. Москва, п. Воскресенское,
пос. Воскресенское, д.24, кв. 32, ком. 1236 77:17:0130304:3063комната

г. Москва, п. Воскресенское,
пос. Воскресенское, д.24, кв. 32, ком. 2237 77:17:0130304:3064комната

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.24, кв. 37238 50:21:0130202:3336квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.24, кв. 46239 50:21:0130202:3346квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.24, кв. 58240 50:21:0130202:3359квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.24, кв. 98241 50:21:0130202:3362квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.25, кв. 3242 50:21:0130202:5569квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.25, кв. 4243 50:21:0130202:5580квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.25, кв. 18244 50:21:0130202:5556квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.25, кв. 21245 50:21:0130202:5560квартира

246 г. Москва, п. Воскресенское, 50:21:0130202:5562квартира



13

пос. Воскресенское, д,25, кв. 23
г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.25, кв. 31247 50:21:0130202:5571квартира
г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.25, кв. 33
г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.25, кв. 35
г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.25, кв. 39

248 50:21:0130202:5573квартира

249 50:21:0130202:5575квартира

250 50:21:0130202:5579квартира
г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.25, кв. 40

251 50:21:0130202:5581квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.25, кв. 52
г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.25, кв. 53

252 50:21:0130202:5594квартира

253 50:21:0130202:5595квартира
г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.25, кв. 55254 50:21:0130202:5597квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.25, кв. 57255 50:21:0130202:5599квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.25, кв. 69256 50:21:0130202:5612квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.25, кв. 75257 50:21:0130202:5619квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.25, кв. 77258 50:21:0130202:5621квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.26, кв. 7259 50:21:0130202:5249квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д,26, кв. 23260 50:21:0130202:5187квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.26, кв. 28261 50:21:0130202:5191квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.26, кв. 42262 50:21:0130202:5219квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.26, кв. 43263 50:21:0130202:5220квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.26, кв. 56264 50:21:0130202:5234квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.26, кв. 65265 50:21:0130202:5244квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.26, кв. 67266 50:21:0130202:5246квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.26, кв. 70267 50:21:0130202:5250квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.26, кв. 72268 50:21:0130202:5252квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.26, кв. 76269 50:21:0130202:5256квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.26, кв. 94270 50:21:0130202:5206квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.26, кв. 95271 50:21:0130202:5266квартира



14

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.27, кв. 2

272 квартира 50:21:0130202:6258
г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.27, кв. 9 
г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.27, кв. 14 
г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.27, кв. 19

273 50:21:0130202:6210квартира

274 50:21:0130202:6252квартира

275 50:21:0130202:6257квартира
г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.27, кв. 35

276 50:21:0130202:6275квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.27, кв. 36277 50:21:0130202:6276квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.27, кв. 39278 50:21:0130202:6279квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д,27, кв. 42279 50:21:0130202:6283квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.27, кв. 47280 50:21:0130202:6288квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.27, кв. 48281 50:21:0130202:6289квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.27, кв. 55282 50:21:0130202:6297квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.27, кв. 58283 50:21:0130202:6300квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.27, кв. 62284 50:21:0130202:6180квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.27, кв. 65 50:21:0130202:6183285 квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.27, кв. 69 50:21:0130202:6187286 квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.27, кв. 75 50:21:0130202:6194287 квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.27, кв. 82 50:21:0130202:6202288 квартира
г. Москва, п. Воскресенское,

• пос. Воскресенское, д.27, кв. 83 
г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.27, кв. 84

50:21:0130202:6203289 квартира

50:21:0130202:6204290 квартира
г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.27, кв. 89291 50:21:0130202:6209квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.27, кв. 99292 50:21:0130202:6220квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.27, кв. 102293 50:21:0130202:6230квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.27, кв. 103294 50:21:0130202:6231квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.27, кв. 104 
г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.27, кв. 116

295 50:21:0130202:6232квартира

296 50:21:0130202:6222квартира
297 г. Москва, п. Воскресенское, 50:21:0130202:6248квартира



15

пос. Воскресенское, д,27, кв. 123 
г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д,28, кв, 3
г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.28, кв. 16 
г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.28, кв. 31 
г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.28, кв, 35 
г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.28, кв. 37

298 квартира 50:21:0130202:5649

299 квартира 50:21:0130202:5634

300 квартира 50:21:0130202:5651

301 50:21:0130202:5655квартира

302 50:21:0130202:5657квартира
г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.28, кв. 45303 50:21:0130202:5666квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.28, кв. 48

304 50:21:0130202:5669квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.29, кв, 3305 50:21:0130202:4482квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.29, кв. 17306 50:21:0130202:4468квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.29, кв. 24 
г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.29, кв. 32

307 50:21:0130202:4476квартира

308 50:21:0130202:4485квартира
г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.29, кв. 34309 50:21:0130202:4487квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.29, кв. 40 50:21:0130202:4494310 квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.29, кв, 53 50:21:0130202:4508311 квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.30, кв. 3 50:21:0130202:3590312 квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.30, кв. 18 50:21:0130202:3577313 квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.30, кв. 19 50:21:0130202:3578314 квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.30, кв. 38 50:21:0130202:3598315 квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.30, кв. 39 50:21:0130202:3599316 квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.30, кв. 56 50:21:0130202:3618317 квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.30, кв. 63318 50:21:0130202:3626квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.30, кв. 66319 50:21:0130202:3629квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.30, кв. 106 50:21:0130202:3556320 квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.31, кв. 2321 50:21:0130202:3689квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.31, кв. 25322 50:21:0130202:3695квартира



16

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.31, кв. 33

323 50:21:0130202:3704квартира

г. Москва, п. Воскресенское,
пос. Воскресенское, д,31, кв. 102, ком. 1

324 77:17:0130304:3083квартира

г. Москва, п. Воскресенское,
пос. Воскресенское, д.31, кв. 102, ком. 2

325 77:17:0130304:3078квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.32, кв. 38

326 77:17:0130202:672квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.32, кв. 49

327 50:21:0130202:6326квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.32, кв. 57 
г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.32, кв. 59

328 50:21:0130202:6335квартира

329 50:21:0130202:6337квартира
г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.32, кв. 80

330 50:21:0130202:6361квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.32, кв. 86 
г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.32, кв. 90

331 50:21:0130202:6367квартира

332 50:21:0130202:6372квартира
г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.32, кв, 102333 50:21:0130202:6386квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.32, кв. 108334 50:21:0130202:6392квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.ЗЗ, кв. 2335 50:21:0130202:5338квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.ЗЗ, кв. 4336 50:21:0130202:5360квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.ЗЗ, кв, 13337 77:07:0014009:10554квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.ЗЗ, кв. 19338 50:21:0130202:5337квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.ЗЗ, кв. 25339 50:21:0130202:5344квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.ЗЗ, кв. 28340 50:21:0130202:5347квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.ЗЗ, кв. 41341 50:21:0130202:5362квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.ЗЗ, кв. 44342 50:21:0130202:5365квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.ЗЗ, кв. 76343 50:21:0130202:5434квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.ЗЗ, кв. 81344 77:09:0002014:2509квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.ЗЗ, кв. 93345 50:21:0130202:5394квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.ЗЗ, кв. 106346 50:21:0130202:5283квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.ЗЗ, кв. 128347 50:21:0130202:5307квартира

348 г. Москва, п. Воскресенское, 50:21:0130202:5312квартира



17

пос. Воскресенское, д.33? кв, 132 
г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.ЗЗ, кв. 154349 50:21:0130202:5386квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.ЗЗ, кв. 155

350 50:21:0130202:5387квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.ЗЗ, кв. 38

351 50:21:0130202:5741квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.ЗЗ, кв. 41352 50:21:0130202:5745квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.36, кв, 3353 50:21:0130202:5804квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.36, кв. 17354 50:21:0130202:5790квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.38, кв. 2355 50:21:0130202:4965квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.38, кв. 9356 50:21:0130202:5042квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.38, кв. 17357 50:21:0130202:4962квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.38, кв. 19358 50:21:0130202:4964квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.38, кв. 34
г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.38, кв. 66

359 50:21:0130202:4981квартира

360 50:21:0130202:5016квартира
г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.38, кв. 73361 50:21:0130202:5024квартира

г. Москва, п. Воскресенское, 
пос. Воскресенское, д.38, кв. 105362 50:21:0130202:4952квартира


